Numero V. Pater Magister PAULUS RUSZELL, Conventus Lublinensis, Insignis Theologus, & scriptor famosus, in honorem D. Hyacinthi, & Provinciæ Nostræ Poloniæ. Per annos triginta, nunquam usus carnibus, Vigilias sacras: ferias secundas, ferias quartas, & sextas, solo pane, & aquâ contentus persolvebat.

Habuit in camera sua Imaginem B. M. V, corā qua; solitus orabat, multas gratias pro se, ac alijs, precibus suis ad

75

ad Deiparam Virginem, obtinebat, quæ poste à Imágō post obitum ejus, in ambitu inferiori Conventus Lublinensis posita, & locata, Patrocinium suum, in gravissimis necessitatibus, postulantibus imperititur. Sepultus in Capitulo Lublinensi, Annō Domini 1658.

V. Pater MARTINUS SKĘMPSKI, Conventus Po-
snaniensis, ob Insignes suas qualitates, quibus pollebat, innatam penè prudentiam, in dandis sanis consilijs proptus, ab Urbano VIII. Summo Pontifice, primo Caffen-sis, seu Tauriæ Episcopus, postea Kijoviensis factus, multum se opposuit Schismaticis, à quibus varijs contumelijis, ac dishonestationibus affectus, pro zelo, primatu Ecclesie Romanæ, nec non unione cum eadem, plurimum laborans, & pro expellendis hæreticis è Regno Poloniae decertans, moritur ibidem, Annō Domini 1664.
Annotat: Conv: Posnaniensis.

V. Pater HYACINTHUS WŁOSINOWSKI, Vir maturus, ingressus Religionem in Conventu Posnaniensi, inscripsit eidem Conventui, ex censu annuo decem millia florenorum Polonicalium, in Bonis Kámionká, pro sustentatione Fratrum nostrorum: aliquot supervivens annis, factus Sacerdos, fuit maximè devotus S. Hyacintho suo Tutelari, omnibus acceptatissimus, plenusq; alijs pietatis operibus, piissimè obdormivit in Domino Posnaniæ, Annō Domini 1625.

V. Pater THADÆUS SLEWICZ, Vir acutissimus, K2 & 7700.

& perspicacis ingenij, bina vice Regens Studij Generalis Cracoviensis, plurimos ex suis Discipulis, toti Provincie providit dignissimos Lectores, & Professores. Fuit amantisssimus, & misericors erga Fratres Studentes juniores, necessaria eisdem providendo, eisdem animans ad studia, ut se sedulò applicarent, dicens ad illos, studente, DEUM orate, & eritis Magistri in vestra senectute, moritur Posnaniæ 1653. anno.

Numerus 28v. V. Pater HYACINTHUS BRAULIS, eximiūs Prædicator Generalis, Vir devotissimus B. M. V. & S. Hyacintho suo Tutelari. Concionabatur Apostolicè, & cum magno fructu audientium, Promotor SSmi Rosarij, accuratisssimus, ac pro decore Capellæ Rosarianæ, plura procurauit, & sua activitate auxit. Flexis semper genibus ante depictam Imaginem Sacrae Familiae JESU, hanc orationē versibus expressam, ignemiscentis persolvebat.